
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

01.03.2023 № В-3959

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Кузнецова Алена 
Борисовна

Конспект игрового занятия 
«Путешествие в Волшебный Город» 
на тему: Звуки Р – Р`, буква Р.

1 место ДП-0 №138996

2 Кузнецова Алена 
Борисовна

Конспект игрового занятия 
«Путешествие в Волшебный Город» 
на тему: Звуки Р – Р`, буква Р.

1 место ДП-0 №138997

3 Хайрулина Расима 
Фаргатовна Радость. Что такое мимика? 1 место ДП-0 №139032

4 Горшихина Галина 
Васильевна

Конспект занятия по окружающему 
миру "Что лучше: бумага или ткань?" 3 место ДП-0 №139104

5 Полуботко Галина 
Сергеевна

Математический турнир «СВОЯ 
ИГРА» для учащихся 9х классов 1 место ДП-0 №139125

6 Надежда петровна 
Полыгалова Профессия-почтальон 1 место ДП-0 №139132

7 Надежда петровна 
Полыгалова Профессия-почтальон 1 место ДП-0 №139133

8 Першина Дина 
Чикисовна Солдат - защитник Родины 2 место ДП-0 №139149

9 Егорова Лидия 
Васильевна

Конспект ООД по познанию в 
средней группе на тему:" Наша 
Армия родная

2 место ДП-0 №139153



10 Филиппова Ирина 
Викторовна

Мастер-класс для родителей 
"Занимательные игры-упражнения 
по раннему обучению чтению"

1 место ДП-0 №139166

11 Павлович Елена 
Дмитриевна

«Развитие творческой свободы и 
эмоциональной раскрепощённости 
обучающихся на сцене».

2 место ДП-0 №139185

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


